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Kuntaliiton huhtikuun veroennustekehikko on päivitetty - kesää ja valmistuvan verotuksen 2022 
ennakkotietoja odotellessa 
 
Veroennustekehikon päivitys perustuu pääosin kevään kuntatalousohjelman arvioihin verotulojen 
kehityksestä. Lisäksi on käyty keskusteluja verotulojen tulevien vuosien kehityksestä Valtiovarain-
ministeriön kanssa. Ennusteessa on huomioitu verotilitykset maaliskuuhun asti, Verohallinnon jul-
kaisema tilasto verovuoden 2022 ansiotuloista sekä kiinteistöveron ennakkotiedot verovuodelle 
2023.  
 
Verovuoden 2022 osalta ansiotulojen kehitykset perustuvat Verohallinnon tilastoon, jossa ansio-
tulot perustuvat työnantajilta ja suoritusten maksajilta saatuihin tulorekisterin ilmoitustietoihin. 
Kuntakohtainen kuukausitilasto päivitetään aina jälkikäteen ja näin ollen kehityksissä on pieniä 
eroja helmikuun veroennustekehikon vastaaviin tietoihin. 
   
Helmikuun ennusteeseen verrattuna on huhtikuun veroennuste hieman positiivisempi. Kunnallis-
veron arvioidut tilitykset vuosina 2024–2027 ovat vuositasolla noin 80 miljoonaa euroa korkeam-
mat. Muutos johtuu pääosin palkkasumman parantuneesta kehitysarvioista, erityisesti tälle ja ensi 
vuodelle. Yhteisöveroennuste muuttui hyvin vähän helmikuun arvioista. Kiinteistöveron kehitys on 
taas helmikuun arvioita selvästi positiivisempi.  
 
Veroennustekehikoissa on tämän lisäksi myös huomioitu viime vuoden lopulliset väestötiedot ja 
tästä johdetut väestöennusteet vuosille 2023–2026. Päivitetyt kuntakohtaiset ansiotulo- ja väes-
tötiedot ovat pääsyy sille, että kuntakohtainen ennuste poikkeaa koko maan vastaavasta. 
 
 
Kunnallisveroennuste 
 
Veroperustemuutokset alentavat kunnallisveron tuottoa vajaalla 50 miljoonalla eurolla kuluvana 
vuonna. Tästä vajaa 40 miljoonaa euroa johtuu hallitusohjelman mukaisista ansiotasoindeksin tar-
kistuksista, jotka olemme huomioineet jo aiemmissa veroennusteissa. Ansiotuloverotuksen indek-
sitarkistukset sisältyvät teknisenä oletuksena myös vuosien 2024–2027 verotuottoarvioihin. 
 
Kuluvalle vuodelle tehtiin muutamia vaikutuksiltaan pienehköjä muutoksia veroperusteisiin. Muun 
muassa matkakuluvähennyksen määräaikaista korotusta jatkettiin ja tämäkin muutos huomioitiin 
aiemmissa veroennusteissa. Hallitusohjelman mukaan veroperustemuutosten vaikutus kuntien ve-
rotuottoon kompensoidaan nettomääräisesti kunnille valtionosuusjärjestelmässä.  
 
Valmistuva verotus 2022 aiheuttaa vielä epävarmuutta kuluvan vuoden kunnallisveron tilityksiin. 
Valtiovarainministeriön tiedon mukaan on mahdollista, että veronsaajaryhmien jako-osuuksia oi-
kaistaan vielä ennen verotuksen päättymistä lokakuun lopussa. Mahdollinen jako-osuuksien oi-
kaisu johtuisi valtion pääomatuloverojen epävarmasta kehityksestä verovuonna 2022. Kesäkuun 
lopussa asia selvinnee, kun ensimmäiset kuntakohtaiset ennakkotiedot valmistuvasta verotuk-
sesta julkaistaan Veronsaajien palveluun. Silloin saadaan myös parempi kuva kunnallisveron mak-
sunpanoon määrästä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kuntaliitto.fi/kayttoehdot
https://vero2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/Vero/Vero__Tulorekisteri/trt_010.px/
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Yhteisö- ja kiinteistöveroennuste 
 
Yhteisöveroennuste perustuu pääosin kevään kuntatalousohjelman arvioon yhteisöveron kehityk-
sestä sekä alkuvuoden tilitystietoihin. Yhteisöveroennuste muuttui hyvin vähän Kuntaliiton helmi-
kuun arvioista. Valmistuva yhteisövero 2022 aiheuttaa niin ikään vielä epävarmuutta kuluvan vuo-
den yhteisöveron tilityksiin. 
 
Verovuoden 2023 kiinteistöverotiedot perustuvat Verohallinnon 24.3. julkaisemaan ennakkotietoon 
valmistuvasta verotuksesta. Jo helmikuussa arvioimme, että kyseinen ennakkotieto selvästi sil-
loista arviota korkeampi. Kasvu johtuu erityisesti siitä, että rakennusten verotusarvot ovat kasva-
neet, koska niiden jälleenhankinta-arvoja on korotettu. Syy korotukseen löytyy rakennuskustan-
nusten kallistumisessa. Muutos parantaa kiinteistöveron verovuosikohtaista tuottoa noin 170 mil-
joonalla eurolla. Oletus että noin 10 %:ia maksettavasta erääntyisi maksuun seuravana vuonna 
sovelletaan myös tässä veroennusteessa. 

 

https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/uutishuone/lehdist%C3%B6tiedotteet/2023/ennakkotietoa-kuntien-saamat-kiinteistoverotuotot-reippaassa-kasvussa-syyna-rakennuskustannusten-ennatyksellinen-nousu/

